
Určení konkrétní 
rychlosti služeb

Aktualizováno ke dni
27. 6. 2024



Název tarifu

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
stahování 

(kbps)

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
vkládání 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Minimální 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Minimální 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Platnost 
tarifu

FIBER 60M (PP) 60 000 10000 36 000 6 000 18 000 3 000 aktivní

FIBER 100/30M 100 000 30000 60 000 18 000 30 000 9 000 aktivní

FIBER 100/100M 100 000 100 000 60 000 60 000 30 000 30 000 aktivní

FIBER 100M + TV Mých 10 100 000 30 000 60 000 18 000 30 000 9 000 aktivní

FIBER 100M + TV Mých 30 100 000 100 000 60 000 60 000 30 000 30 000 aktivní

Fiber Promo 100/100M 100 000 100 000 60 000 60 000 30 000 30 000 aktivní

Fiber Promo 100M + TV Mých 10 100 000 20 000 60 000 12 000 30 000 6 000 aktivní

FiberFast 300M 300 000 300 000 180 000 180 000 90 000 90 000 aktivní

FiberFast 1 Giga 1 000 000 1 000 000 600 000 600 000 300 000 300 000 aktivní

FiberFast 300M a TV Start 300 000 300 000 180 000 180 000 90 000 90 000 aktivní

FiberFast 1 Giga + TV Mých 10 1 000 000 1 000 000 600 000 600 000 300 000 300 000 aktivní

FiberFast 1 Giga + TV Mých 30 1 000 000 1 000 000 600 000 600 000 300 000 300 000 aktivní

FiberFast Promo 1 Giga 1 000 000 1 000 000 600 000 600 000 300 000 300 000 aktivní

FiberFast Promo 1 Giga + TV Mých 10 1 000 000 1 000 000 600 000 600 000 300 000 300 000 aktivní

GPON 150M (PP) 150 000 50 000 90 000 30 000 45 000 15 000 aktivní

GPON 300M 300 000 300 000 180 000 180 000 90 000 90 000 aktivní

GPON 1 Giga 1 000 000 1 000 000 600000 600 000 300 000 300 000 aktivní

GPON 2 Giga 2 000 000 2 000 000 1 200 000 1 200 000 600 000 600 000 aktivní

GPON 300M a TV Start 300 000 300 000 180 000 180 000 90 000 90 000 aktivní

GPON 1 Giga + TV Mých 10 1 000 000 1 000 000 600000 600 000 300 000 300 000 aktivní

GPON 1 Giga + TV Mých 30 1 000 000 1 000 000 600000 600 000 300 000 300 000 aktivní

GPON 2 Giga + TV Mých 30 2 000 000 2 000 000 1 200 000 1 200 000 600 000 600 000 aktivní

GPON Promo 1Giga 1 000 000 1 000 000 600000 600 000 300 000 300 000 aktivní

GPON Promo 1Giga + TV Mých 10 1 000 000 1 000 000 600000 600 000 300 000 300 000 aktivní

GPON Tandem Plus-8 300 000 300 000 180 000 180 000 90 000 90 000 aktivní

HOMELINK 30M (PP) 30 000 5 000 18 000 3 000 9 000 1 500 aktivní

HOMELINK 50M 50 000 8 000 30 000 4 800 15 000 2 400 aktivní

HOMELINK 80M 80 000 10 000 48 000 6 000 24 000 3 000 aktivní

HOMELINK 80M + TV Mých 10 80 000 10 000 48 000 6 000 24 000 3 000 aktivní

HOMELINK 80M + TV Mých 30 80 000 10 000 48 000 6 000 24 000 3 000 aktivní

HomeLink Promo 70M 70 000 5 000 42 000 3 000 21 000 1 500 aktivní

HomeLink Promo 70M + TV Mých 10 70 000 5 000 42 000 3 000 21 000 1 500 aktivní

IPK Stonava 20/5 Mbps 20 000 5 000 12 000 3 000 6 000 1 500 aktivní

Speedy 100M 100 000 100 000 60 000 60 000 30 000 30 000 aktivní

Speedy 250M 250 000 250 000 150 000 150 000 75 000 75 000 aktivní

Speedy 700M 700 000 300 000 420 000 180 000 210 000 90 000 aktivní

Speedy 1G 1 000 000 1 000 000 600 000 600 000 300 000 300 000 aktivní

Speedy 100M s TV Mých 10 100 000 100 000 60 000 60 000 30 000 30 000 aktivní

Speedy 250M s TV Mých 10 250 000 250 000 150 000 150 000 75 000 75 000 aktivní

Speedy 700M s TV Mých 10 700 000 300 000 420 000 180 000 210 000 90 000 aktivní

Speedy 1G s TV Mých 10 1 000 000 1 000 000 600 000 600 000 300 000 300 000 aktivní

Speedy Promo 100M s TV Basic 100 000 100 000 60 000 60 000 30 000 30 000 aktivní

Speedy Promo 250M s TV Basic 250 000 250 000 150 000 150 000 75 000 75 000 aktivní

Speedy Promo 700M s TV Basic 700 000 300 000 420 000 180 000 210 000 90 000 aktivní

Speedy Promo 100M s TV Mých 10 100 000 100 000 60 000 60 000 30 000 30 000 aktivní

Speedy Promo 250M s TV Mých 10 250 000 250 000 150 000 150 000 75 000 75 000 aktivní

Speedy Promo 700M s TV Mých 10 700 000 300 000 420 000 180 000 210 000 90 000 aktivní

SpeedLink 200M 200 000 100 000 120 000 60 000 60 000 30 000 aktivní

SpeedLink 600M + TV Basic 600 000 200 000 360 000 120 000 180 000 60 000 aktivní



Název tarifu

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
stahování 

(kbps)

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
vkládání 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Minimální 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Minimální 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Platnost 
tarifu

SpeedLink 600M + TV Mých 10 600 000 200 000 360 000 120 000 180 000 60 000 aktivní

SpeedLink 600M + TV Mých 30 600 000 200 000 360 000 120 000 180 000 60 000 aktivní

SpeedLink Promo 600M + TV Basic 600 000 200 000 360 000 120 000 180 000 60 000 aktivní

SpeedLink Promo 600M + TV Mých 10 600 000 200 000 360 000 120 000 180 000 60 000 aktivní

WIFI 25M 25 000 3 000 15 000 1 800 7 500 900 aktivní

WIFI 30M 30 000 3 000 18 000 1 800 9 000 900 aktivní

WIFI 30M + TV Mých 10 30 000 3 000 18 000 1 800 9 000 900 aktivní

Wifi Promo 30M 30 000 3 000 18 000 1 800 9 000 900 aktivní

Wifi Promo 30M + TV Mých 10 30 000 3 000 18 000 1 800 9 000 900 aktivní

WIFI 30M (byt) 30 000 5 000 18 000 3 000 9 000 1 500 aktivní

WIFI 30M (byt) + TV Mých 10 30 000 5 000 18 000 3 000 9 000 1 500 aktivní

WiFi Promo 30M (byt) 30 000 5 000 18 000 3 000 9 000 1 500 aktivní

WiFi Promo 30M + TV Mých 10 (byt) 30 000 5 000 18 000 3 000 9 000 1 500 aktivní

City 10240/10240 kbps (UNET) 10 240 10 240 6 144 6 144 3 072 3 072
služba již není 

v nabídce

City 12288/1024 kbps (UNET) 12 288 1 024 7 373 615 3 687 308
služba již není 

v nabídce

City 12288/6144 kbps HK (UNET) 12 288 6 144 7 373 3 687 3 687 1 844
služba již není 

v nabídce

City 16384/2048 kbps (UNET) 16 384 2 048 9 831 1 229 4 916 615
služba již není 

v nabídce

City 2048/512 kbps (UNET) 2 048 512 1 229 308 615 154
služba již není 

v nabídce

City 25600/2048 kbps (UNET) 25 600 2 048 15 360 1 229 7 680 615
služba již není 

v nabídce

City 25600/25600 kbps (UNET) 25 600 25 600 15 360 15 360 7 680 7 680
služba již není 

v nabídce

City 26624/3072 kbps (UNET) 26 624 3 072 15 975 1 844 7 988 922
služba již není 

v nabídce

City 30720/15360 kbps HK (UNET) 30 720 15 360 18 432 9 216 9 216 4 608
služba již není 

v nabídce

City 30720/3072 kbps (UNET) 30 720 3 072 18 432 1 844 9 216 922
služba již není 

v nabídce

City 4096/512 kbps (UNET) 4 096 512 2 458 308 1 229 154
služba již není 

v nabídce

City 5120/512 kbps (UNET) 5 120 512 3 072 308 1 536 154
služba již není 

v nabídce

City 51200/51200 kbps (UNET) 51 200 51 200 30 720 30 720 15 360 15 360
služba již není 

v nabídce

City 6144/1024 kbps (UNET) 6 144 1 024 3 687 615 1 844 308
služba již není 

v nabídce

City 6144/768 kbps (UNET) 6 144 768 3 687 461 1 844 231
služba již není 

v nabídce

City 61440/30720 kbps HK (UNET) 61 440 30 720 36 864 18 432 18 432 9 216
služba již není 

v nabídce

City+TV 16384/2048 kbps (UNET) 16 384 2 048 9 831 1 229 4 916 615
služba již není 

v nabídce

CityLink Opti 30M 30 000 3 000 18 000 1 800 9 000 900
služba již není 

v nabídce

CORE_04M 4 096 420 2 457,6 252 1 228,8 126
služba již není 

v nabídce

CORE_05M 5 120 512 3 072 307,2 1 536 153,6
služba již není 

v nabídce

CORE_06M 6 144 512 3 686,4 307,2 1 843,2 153,6
služba již není 

v nabídce

CORE_07M 6 144 512 3 686,4 307,2 1 843,2 153,6
služba již není 

v nabídce

CORE_08M 8 192 800 4 915,2 480 2 457,6 240
služba již není 

v nabídce

CORE_10M 10 240 1 050 6 144 630 3 072 315
služba již není 

v nabídce



Název tarifu

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
stahování 

(kbps)

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
vkládání 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Minimální 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Minimální 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Platnost 
tarifu

CORE_12M 12 288 1 600 7 372,8 960 3 686,4 480
služba již není

v nabídce

CORE_15M 15 360 1 600 9 216 960 4 608 480
služba již není 

v nabídce

CORE_16M 16 384 1 600 9 830,4 960 4 915,2 480
služba již není 

v nabídce

CORE_18M 18 432 3 072 11 059,2 1 843,2 5 529,6 921,6
služba již není 

v nabídce

CORE_20M 17 408 2 560 10 444,8 1 536 5 222,4 768
služba již není 

v nabídce

CORE_25M 20 480 3 072 12 288 1 843,2 6 144 921,6
služba již není 

v nabídce

CORE_30M 30 720 3 072 18 432 1 843,2 9 216 921,6
služba již není 

v nabídce

CORE_50M 51 200 5 120 30 720 3 072 1 5360 1 536
služba již není 

v nabídce

DUO NAPLNO - balíček  35 000 3 500 21 000 2 100 10 500 1 050
služba již není 

v nabídce

DUO S PRÉMIÍ - balíček  30 000 3 000 18 000 1 800 9 000 900
služba již není 

v nabídce

ECO+ 512 512 308 308 154 154
služba již není 

v nabídce

Fiber 100/30M  100 000 30 000 80 000 24 000 70 000 21 000
služba již není 

v nabídce

Fiber 60M  60 000 10 000 48 000 8 000 42 000 7 000
služba již není 

v nabídce

GPON 300M 300 000 150 000 180 000 90 000 90 000 45 000
služba již není 

v nabídce

GPON 1Giga 1 000 000 500 000 600000 300 000 300 000 150 000
služba již není 

v nabídce

GPON 2Giga 2 000 000 500 000 1 200 000 300 000 600 000 150 000
služba již není 

v nabídce

GPON 300M a TV Start 300 000 150 000 180 000 90 000 90 000 45 000
služba již není 

v nabídce

GPON 1Giga + TV Mých 10 1 000 000 500 000 600 000 300 000 300 000 150 000
služba již není 

v nabídce

GPON 1Giga + TV Mých 30 1 000 000 500 000 600 000 300 000 300 000 150 000
služba již není 

v nabídce

GPON 2Giga + TV Mých 30 2 000 000 500 000 1 200 000 300 000 600 000 150 000
služba již není 

v nabídce

GPON Promo 1Giga 1 000 000 300 000 600 000 180 000 300 000 90 000
služba již není 

v nabídce

GPON Promo 1Giga + TV Mých 10 1 000 000 300 000 600 000 180 000 300 000 90 000
služba již není 

v nabídce

GPON Tandem Plus-8 300 000 150 000 180 000 90 000 90 000 45 000
služba již není 

v nabídce

GPON 150M  150 000 50 000 120 000 40 000 105 000 35 000
služba již není 

v nabídce

GPON 250M  250 000 80 000 200 000 64 000 175 000 56 000
služba již není 

v nabídce

GPON 500M  500 000 150 000 400 000 120 000 350 000 105 000
služba již není 

v nabídce

GPON FIBER RYCHLÝ  300 000 80 000 240 000 64 000 210 000 56 000
služba již není 

v nabídce

GPON FIBER  120 000 30 000 96 000 24 000 84 000 21 000
služba již není 

v nabídce

GPON TANDEM GigaBIT  1 000 000 300 000 800 000 240 000 700 000 210 000
služba již není 

v nabídce

GPON TANDEM NAPLNO  500 000 100 000 400 000 80 000 350 000 70 000
služba již není 

v nabídce

GPON TANDEM PLUS  150 000 50 000 120 000 40 000 105 000 35 000
služba již není 

v nabídce

GPON TANDEM PLUS-8 300 000 150 000 180 000 90 000 90 000 45 000
služba již není 

v nabídce

GPON TANDEM RYCHLÝ  350 000 100 000 280 000 80 000 245 000 70 000
služba již není 

v nabídce



Název tarifu

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
stahování 

(kbps)

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
vkládání 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Minimální 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Minimální 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Platnost 
tarifu

HomeLink 70M s TV Plus  70 000 10 000 42 000 6 000 21 000 3 000
služba již není 

v nabídce

HOMELINK 80M 80 000 10 000 48 000 6 000 24 000 3 000
služba již není 

v nabídce

HouseLink 100/50 kbps 100 50 60 30 30 15
služba již není 

v nabídce

IPK LAN 10/2 Mbps 10 000 2 000 6 000 1 200 3 000 600
služba již není 

v nabídce

IPK LAN 100/20 Mbps 100 000 20 000 60 000 12 000 30 000 6 000
služba již není 

v nabídce

IPK LAN 20/5 Mbps 20 000 5 000 12 000 3 000 6 000 1 500
služba již není 

v nabídce

IPK LAN 30/10 Mbps 30 000 10 000 18 000 6 000 9 000 3 000
služba již není 

v nabídce

IPK LAN 40/10 Mbps 40 000 10 000 24 000 6 000 12 000 3 000
služba již není 

v nabídce

IPK opti 50/20 Mbps 50 000 20 000 30 000 12 000 15 000 6 000
služba již není 

v nabídce

IPK opti 70/40 Mbps 70 000 40 000 42 000 24 000 21 000 12 000
služba již není 

v nabídce

IPK Stonava 12/2 Mbps 12 000 2 000 7 200 1 200 3 600 600
služba již není 

v nabídce

IPK wifi 15 Mbps 15 000 1 500 9 000 900 4 500 450
služba již není 

v nabídce

IPK wifi 20 Mbps 20 000 3 000 12 000 1 800 6 000 900
služba již není 

v nabídce

IPK wifi 20/10 Mbps 20 000 10 000 12 000 6 000 6 000 3 000
služba již není 

v nabídce

IPK wifi 20/5 Mbps 20 000 5 000 12 000 3 000 6 000 1 500
služba již není 

v nabídce

IPK wifi 22/5 Mbps 22 000 5 000 13 200 3 000 6 600 1 500
služba již není 

v nabídce

IPK wifi 25/10 Mbps 25 000 10 000 15 000 6 000 7 500 3 000
služba již není 

v nabídce

IPK wifi 40/10 Mbps 40 000 10 000 24 000 6 000 12 000 3 000
služba již není 

v nabídce

Kampus Palace - Internet v pokoji 50 000 50 000 30 000 30 000 15 000 15 000
služba již není 

v nabídce

LTE 50 Mb + TV (balíček)  50 000 10 000 30 000 6 000 15 000 3 000
služba již není 

v nabídce

LTE 50 Mb + TV Mých 5 (test)  50 000 10 000 30 000 6 000 15 000 3 000
služba již není 

v nabídce

Opti 10240/1024 kbps (UNET) 10 240 1 024 6 144 615 3 072 308
služba již není 

v nabídce

Opti 10240/2048 kbps (UNET) 10 240 2 048 6 144 1 229 3 072 615
služba již není 

v nabídce

Opti 102400/10240 kbps (UNET) 102 400 10 240 61 440 6 144 30 720 3 072
služba již není 

v nabídce

Opti 102400/20480 kbps (UNET) 102 400 20 480 61 440 12 288 30 720 6 144
služba již není 

v nabídce

Opti 15360/1024 kbps (UNET) 15 360 1 024 9 216 615 4 608 308
služba již není 

v nabídce

Opti 20480/10240 kbps (UNET) 20 480 10 240 12 288 6 144 6 144 3 072
služba již není 

v nabídce

Opti 20480/2048 kbps (UNET) 20 480 2 048 12 288 1 229 6 144 615
služba již není 

v nabídce

Opti 20480/20480 kbps (UNET) 20 480 20 480 12 288 12 288 6 144 6 144
služba již není 

v nabídce

Opti 20480/5120 kbps (UNET) 20 480 5 120 12 288 3 072 6 144 1 536
služba již není 

v nabídce

Opti 3072/1024 kbps (UNET) 3 072 1 024 1 844 615 922 308
služba již není 

v nabídce

Opti 30720/3072 kbps (UNET) 30 720 3 072 18 432 1 844 9 216 922
služba již není 

v nabídce



Název tarifu

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
stahování 

(kbps)

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
vkládání 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Minimální 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Minimální 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Platnost 
tarifu

Opti 30720/5120 kbps (UNET) 30 720 5 120 18 432 3 072 9 216 1 536
služba již není 

v nabídce

Opti 30720/6144 kbps (UNET) 30 720 6 144 18 432 3 687 9 216 1 844
služba již není 

v nabídce

Opti 40960/10240 kbps (UNET) 40 960 10 240 24 576 6 144 12 288 3 072
služba již není 

v nabídce

Opti 40960/8192 kbps (UNET) 40 960 8 192 24 576 4 916 12 288 2 458
služba již není 

v nabídce

Opti 51200/10240 kbps (UNET) 51 200 10 240 30 720 6 144 15 360 3 072
služba již není 

v nabídce

Opti 51200/5120 kbps (UNET) 51 200 5 120 30 720 3 072 15 360 1 536
služba již není 

v nabídce

Opti 61144/2048 kbps (UNET) 61 144 2 048 36 687 1 229 18 344 615
služba již není 

v nabídce

Opti 61440/10240 kbps (UNET) 61 440 10 240 36 864 6 144 18 432 3 072
služba již není 

v nabídce

Opti 61440/2048 kbps (UNET) 61 440 2 048 36 864 1 229 18 432 615
služba již není 

v nabídce

Opti 8192/8192 kbps (UNET) 8 192 8 192 4 916 4 916 2 458 2 458
služba již není 

v nabídce

Opti+TV 51200/10240 kbps (UNET) 51 200 10 240 30 720 6 144 15 360 3 072
služba již není 

v nabídce

Senior 10 000 2 000 6 000 1 200 3 000 600
služba již není 

v nabídce

Senior 10 Mbps 10 000 2 000 6 000 1 200 3 000 600
služba již není 

v nabídce

Senior WiFi 2 Mbps 2 048 512 1 229 308 615 154
služba již není 

v nabídce

SPEED (2020)  15 000 2 000 9 000 1 200 4 500 600
služba již není 

v nabídce

Speed + Voice (Internet + Telefon)  4 000 800 2 400 480 1 200 240
služba již není 

v nabídce

SPEED 2018  15 000 1 500 9 000 900 4 500 450
služba již není 

v nabídce

SPEED 30/5 Mbps 30 000 5 000 18 000 3 000 9 000 1 500
služba již není 

v nabídce

Speed 40M 40 000 6 000 24 000 3 600 12 000 1 800
služba již není 

v nabídce

Speed 70M  70 000 10 000 42 000 6 000 21 000 3 000
služba již není 

v nabídce

Speed 70M s TV Start (*)  70 000 10 000 42 000 6 000 21 000 3 000
služba již není 

v nabídce

Speed 80M s TV Plus  80 000 12 000 48 000 7 200 24 000 3 600
služba již není 

v nabídce

Speed 80M  80 000 12 000 48 000 7 200 24 000 3 600
služba již není 

v nabídce

SPEED 100M 100 000 30 000 60 000 18 000 30 000 9 000
služba již není 

v nabídce

SPEED 100M + TV Mých 10 100 000 30 000 60 000 18 000 30 000 9 000
služba již není 

v nabídce

Speed 100M  100 000 15 000 60 000 9 000 30 000 4 500
služba již není 

v nabídce

Speed 100M s TV Plus (*)  100 000 15 000 60 000 9 000 30 000 4 500
služba již není 

v nabídce

Speed 250M 250 000 80 000 150 000 48 000 75 000 24 000
služba již není 

v nabídce

Speed 100M s TV Start (*) 100 000 15 000 60 000 9 000 30 000 4 500
služba již není 

v nabídce

Speed 250M s TV Plus (*) 250 000 80 000 150 000 48 000 75 000 24 000
služba již není 

v nabídce

SPEED 400M 400 000 80 000 240 000 48 000 120 000 24 000
služba již není 

v nabídce

SPEED 400M + TV Mých 30 400 000 80 000 240 000 48 000 120 000 24 000
služba již není 

v nabídce



Název tarifu

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
stahování 

(kbps)

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
vkládání 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Minimální 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Minimální 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Platnost 
tarifu

SPEED RYCHLÝ (2020)  40 000 5 000 24 000 3 000 12 000 1 500
služba již není 

v nabídce

SPEED RYCHLÝ + TV (balíček 2020)  40 000 5 000 24 000 3 000 12 000 1 500
služba již není 

v nabídce

SPEED RYCHLÝ 50/8 Mbps  50 000 8 000 30 000 4 800 15 000 2 400
služba již není 

v nabídce

SPEED TANDEM RYCHLÝ  40 000 5 000 24 000 3 000 12 000 1 500
služba již není 

v nabídce

SpeedLink 15M 15 000 1 500 9 000 900 4 500 450
služba již není 

v nabídce

SpeedLink 20M 20 000 2 000 12 000 1 200 6 000 600
služba již není 

v nabídce

SpeedLink 2M Special 2 000 200 1 200 120 600 60
služba již není 

v nabídce

SpeedLink 30M Special 30 000 3 000 18 000 1 800 9 000 900
služba již není 

v nabídce

SpeedLink 4M 4 000 400 2 400 240 1 200 120
služba již není 

v nabídce

SpeedLink 4M Special 4 000 400 2 400 240 1 200 120
služba již není 

v nabídce

SpeedLink 8M 8 000 800 4 800 480 2 400 240
služba již není 

v nabídce

SpeedLink Plus 25 Mb (MT) - balíček  25 000 2 500 15 000 1 500 7 500 750
služba již není 

v nabídce

SpeedLink Plus 35 Mb - balíček  35 000 3 500 21 000 2 100 10 500 1 050
služba již není 

v nabídce

TANDEM (UNET)  60 000 10 000 36 000 6 000 18 000 3 000
služba již není 

v nabídce

TANDEM NAPLNO - balíček  100 000 100 000 60 000 60 000 30 000 30 000
služba již není 

v nabídce

Tandem Naplno 2014  100 000 100 000 60 000 60 000 30 000 30 000
služba již není 

v nabídce

TANDEM PLUS  80 000 10 000 48 000 6 000 24 000 3 000
služba již není 

v nabídce

TANDEM RYCHLÝ  100 000 30 000 60 000 18 000 30 000 9 000
služba již není 

v nabídce

TANDEM S PRÉMIÍ 100 000 100 000 60 000 60 000 30 000 30 000
služba již není 

v nabídce

TANDEM S PRÉMIÍ (UNET)  100 000 100 000 60 000 60 000 30 000 30 000
služba již není 

v nabídce

Tandem s prémií 2014  100 000 60 000 60 000 36 000 30 000 18 000
služba již není 

v nabídce

TANDEM  60 000 10 000 36 000 6 000 18 000 3 000
služba již není 

v nabídce

UNET 22 Mbps 10/2018 22 528 2 048 13 517 1 229 6 759 615
služba již není 

v nabídce

UNET OPTI 100 MT 102 400 81 920 61 440 49 152 30 720 24 576
služba již není 

v nabídce

UNET WiFi 18 Mbps (3/2019)  18 432 1 536 11 060 922 5 530 461
služba již není 

v nabídce

UNET WiFi 25 Mbps + TV (10/2019)  25 600 3 072 15 360 1 844 7 680 922
služba již není 

v nabídce

UNET Wifi 30 Mbps  30 000 3 000 18 000 1 800 9 000 900
služba již není 

v nabídce

Wifi 1024/256 kbps (UNET) 1 024 256 615 154 308 77
služba již není 

v nabídce

Wifi 1024/512 kbps (UNET) 1 024 512 615 308 308 154
služba již není 

v nabídce

Wifi 10240/2048 kbps (UNET) 10 240 2 048 6 144 1 229 3 072 615
služba již není 

v nabídce

Wifi 10240/4096 kbps (UNET) 10 240 4 096 6 144 2 458 3 072 1 229
služba již není 

v nabídce

Wifi 10240/768 kbps (UNET) 10 240 768 6 144 461 3 072 231
služba již není 

v nabídce



Název tarifu

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
stahování 

(kbps)

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
vkládání 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Minimální 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Minimální 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Platnost 
tarifu

Wifi 102400/102400 kbps (UNET) A 102 400 102 400 61 440 61 440 30 720 30 720
služba již není 

v nabídce

Wifi 102400/51200 kbps (UNET) 102 400 51 200 61 440 30 720 30 720 15 360
služba již není 

v nabídce

Wifi 12288/1024 kbps (UNET) 12 288 1 024 7 373 615 3 687 308
služba již není 

v nabídce

Wifi 12288/12288 kbps (UNET) 12 288 12 288 7 373 7 373 3 687 3 687
služba již není 

v nabídce

Wifi 12288/1536 kbps (UNET) 12 288 1 536 7 373 922 3 687 461
služba již není 

v nabídce

Wifi 12288/2048 kbps (UNET) 12 288 2 048 7 373 1 229 3 687 615
služba již není 

v nabídce

Wifi 12288/5120 kbps (UNET) 12 288 5 120 7 373 3 072 3 687 1 536
služba již není 

v nabídce

Wifi 12288/768 kbps (UNET) 12 288 768 7 373 461 3 687 231
služba již není 

v nabídce

Wifi 128/128 kbps (UNET) 128 128 77 77 39 39
služba již není 

v nabídce

Wifi 15M 15 000 1 000 9 000 600 4 500 300
služba již není 

v nabídce

Wifi 15360/1024 kbps (UNET) 15 360 1 024 9 216 615 4 608 308
služba již není 

v nabídce

Wifi 15360/4096 kbps (UNET) 15 360 4 096 9 216 2 458 4 608 1 229
služba již není 

v nabídce

Wifi 15360/768 kbps (UNET) 15 360 768 9 216 461 4 608 231
služba již není 

v nabídce

Wifi 16384/1024 kbps (UNET) 16 384 1 024 9 831 615 4 916 308
služba již není 

v nabídce

Wifi 16384/16384 kbps (UNET) 16 384 16 384 9 831 9 831 4 916 4 916
služba již není 

v nabídce

Wifi 16384/2048 kbps (UNET) 16 384 2 048 9 831 1 229 4 916 615
služba již není 

v nabídce

Wifi 18 Mbps  18 432 1 536 11 060 922 5 530 461
služba již není 

v nabídce

Wifi 2048/1024 kbps (UNET) 2 048 1 024 1 229 615 615 308
služba již není 

v nabídce

Wifi 2048/2048 kbps (UNET) 2 048 2 048 1 229 1 229 615 615
služba již není 

v nabídce

Wifi 2048/256 kbps (UNET) 2 048 256 1 229 154 615 77
služba již není 

v nabídce

Wifi 2048/512 kbps (UNET) 2 048 512 1 229 308 615 154
služba již není 

v nabídce

Wifi 20480/1024 kbps (UNET) 20 480 1 024 12 288 615 6 144 308
služba již není 

v nabídce

Wifi 20480/10240 kbps (UNET) 20 480 10 240 12 288 6 144 6 144 3 072
služba již není 

v nabídce

Wifi 20480/1536 kbps (UNET) 20 480 1 536 12 288 922 6 144 461
služba již není 

v nabídce

Wifi 20480/2048 kbps (UNET) 20 480 2 048 12 288 1 229 6 144 615
služba již není 

v nabídce

Wifi 20480/20480 kbps (UNET) 20 480 20 480 12 288 12 288 6 144 6 144
služba již není 

v nabídce

Wifi 20480/2560 kbps (UNET) 20 480 2 560 12 288 1 536 6 144 768
služba již není 

v nabídce

Wifi 20480/4096 kbps (UNET) 20 480 4 096 12 288 2 458 6 144 1 229
služba již není 

v nabídce

Wifi 20480/5120 kbps (UNET) 20 480 5 120 12 288 3 072 6 144 1 536
služba již není 

v nabídce

Wifi 22528/1536 kbps (UNET) 22 528 1 536 13 517 922 6 759 461
služba již není 

v nabídce

Wifi 22528/3072 kbps (UNET) 22 528 3 072 13 517 1 844 6 759 922
služba již není 

v nabídce

Wifi 25 Mbps  25 600 3 072 15 360 1 844 7 680 922
služba již není 

v nabídce



Název tarifu

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
stahování 

(kbps)

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
vkládání 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Minimální 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Minimální 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Platnost 
tarifu

Wifi 25 Mbps s TV start (*)  25 600 3 072 15 360 1 844 7 680 922
služba již není 

v nabídce

Wifi 25600/5120 kbps (UNET) 25 600 5 120 15 360 3 072 7 680 1 536
služba již není 

v nabídce

Wifi 30 Mbps  30 000 3 000 18 000 1 800 9 000 900
služba již není 

v nabídce

Wifi 30 Mbps s TV Plus (*)  30 000 3 000 18 000 1 800 9 000 900
služba již není 

v nabídce

Wifi 3072/3072 kbps (UNET) 3 072 3 072 1 844 1 844 922 922
služba již není 

v nabídce

Wifi 30720/2048 kbps (UNET) 30 720 2 048 18 432 1 229 9 216 615
služba již není 

v nabídce

Wifi 30720/3072 kbps (UNET) 30 720 3 072 18 432 1 844 9 216 922
služba již není 

v nabídce

Wifi 30720/30720 kbps (UNET) 30 720 30 720 18 432 18 432 9 216 9 216
služba již není 

v nabídce

Wifi 4096/1024 kbps (UNET) 4 096 1 024 2 458 615 1 229 308
služba již není 

v nabídce

Wifi 4096/2048 kbps (UNET) 4 096 2 048 2 458 1 229 1 229 615
služba již není 

v nabídce

Wifi 4096/256 kbps (UNET) 4 096 256 2 458 154 1 229 77
služba již není 

v nabídce

Wifi 4096/384 kbps (UNET) 4 096 384 2 458 231 1 229 116
služba již není 

v nabídce

Wifi 4096/4096 kbps (UNET) 4 096 4 096 2 458 2 458 1 229 1 229
služba již není 

v nabídce

Wifi 4096/512 kbps (UNET) 4 096 512 2 458 308 1 229 154
služba již není 

v nabídce

Wifi 40960/10240 kbps (UNET) 40 960 10 240 24 576 6 144 12 288 3 072
služba již není 

v nabídce

Wifi 512/128 kbps (UNET) 512 128 308 77 154 39
služba již není 

v nabídce

Wifi 512/512 kbps (UNET) 512 512 308 308 154 154
služba již není 

v nabídce

Wifi 5120/1024 kbps (UNET) 5 120 1 024 3 072 615 1 536 308
služba již není 

v nabídce

Wifi 5120/1536 kbps (UNET) 5 120 1 536 3 072 922 1 536 461
služba již není 

v nabídce

Wifi 5120/512 kbps (UNET) 5 120 512 3 072 308 1 536 154
služba již není 

v nabídce

Wifi 51200/10240 kbps (UNET) 51 200 10 240 30 720 6 144 15 360 3 072
služba již není 

v nabídce

Wifi 51200/51200 kbps (UNET) 51 200 51 200 30 720 30 720 15 360 15 360
služba již není 

v nabídce

Wifi 6144/512 kbps (UNET) 6 144 512 3 687 308 1 844 154
služba již není 

v nabídce

Wifi 6144/768 kbps (UNET) 6 144 768 3 687 461 1 844 231
služba již není 

v nabídce

Wifi 61440/20480 kbps (UNET) 61 440 20 480 36 864 12 288 18 432 6 144
služba již není 

v nabídce

Wifi 64/64 kbps (UNET) 64 64 39 39 20 20
služba již není 

v nabídce

Wifi 768/256 kbps (UNET) 768 256 461 154 231 77
služba již není 

v nabídce

Wifi 768/384 kbps (UNET) 768 384 461 231 231 116
služba již není 

v nabídce

Wifi 8192/1536 kbps (UNET) 8 192 1 536 4 916 922 2 458 461
služba již není 

v nabídce

Wifi 8192/3072 kbps (UNET) 8 192 3 072 4 916 1 844 2 458 922
služba již není 

v nabídce

Wifi 8192/4096 kbps (UNET) 8 192 4 096 4 916 2 458 2 458 1 229
služba již není 

v nabídce

Wifi 8192/768 kbps (UNET) 8 192 768 4 916 461 2 458 231
služba již není 

v nabídce



Název tarifu

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
stahování 

(kbps)

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
vkládání 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Minimální 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Minimální 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Platnost 
tarifu

Wifi 8192/8192 kbps (UNET) 8 192 8 192 4 916 4 916 2 458 2 458
služba již není 

v nabídce

Wifi 8504/2048 kbps (UNET) 8 504 2 048 5 103 1 229 2 552 615
služba již není 

v nabídce

Wifi+TV 12288/1024 kbps (UNET) 12 288 1 024 7 373 615 3 687 308
služba již není 

v nabídce

Wifi+TV 16384/1024 kbps (UNET) 16 384 1 024 9 831 615 4 916 308
služba již není 

v nabídce

Wifi+TV 20480/1536 kbps (UNET) 20 480 1 536 12 288 922 6 144 461
služba již není 

v nabídce

Wifi+TV 22528/1536 kbps (UNET) 22 528 1 536 13 517 922 6 759 461
služba již není 

v nabídce

GPON TANDEM S PRÉMIÍ  500 000 150 000 400 000 120 000 350 000 105 000
služba již není 

v nabídce

GPON TANDEM  120 000 30 000 96 000 24 000 84 000 21 000
služba již není 

v nabídce

HomeLink 30M 30 000 5 000 18 000 3 000 9 000 1 500
služba již není 

v nabídce

HomeLink 50/8 Mbps  50 000 8 000 30 000 4 800 15 000 2 400
služba již není 

v nabídce

HomeLink 50M s TV Start  50 000 8 000 30 000 4 800 15 000 2 400
služba již není 

v nabídce

HomeLink 50M  50 000 8 000 30 000 4 800 15 000 2 400
služba již není 

v nabídce

HOMELINK 50M + TV Mých 10 50 000 8 000 30 000 4 800 15 000 2 400
služba již není 

v nabídce

HOMELINK 60M 60 000 8 000 36 000 4 800 18 000 2 400
služba již není 

v nabídce

HOMELINK 70M 70 000 10 000 42 000 6 000 21 000 3 000
služba již není 

v nabídce

HOMELINK 60M + TV Mých 10 60 000 8 000 36 000 4 800 18 000 2 400
služba již není 

v nabídce

HomeLink Promo 60M + TV Mých 10 60 000 8 000 36 000 4 800 18 000 2 400 
služba již není 

v nabídce

FiberFast 300M 300 000 150 000 180 000 90 000 90 000 45 000
služba již není 

v nabídce

FiberFast 1 Giga 1 000 000 500 000 600 000 300 000 300 000 150 000
služba již není 

v nabídce

FiberFast 300M a TV Start 300 000 150 000 180 000 90 000 90 000 45 000
služba již není 

v nabídce

FiberFast 1 Giga + TV Mých 10 1 000 000 500 000 600 000 300 000 300 000 150 000
služba již není 

v nabídce

FiberFast 1 Giga + TV Mých 30 1 000 000 500 000 600 000 300 000 300 000 150 000
služba již není 

v nabídce

FiberFast Promo 1 Giga 1 000 000 300 000 600 000 180 000 300 000 90 000
služba již není 

v nabídce

FiberFast Promo 1 Giga + TV Mých 10 1 000 000 300 000 600 000 180 000 300 000 90 000
služba již není 

v nabídce

SPEED 70M 70 000 20 000 42 000 12 000 21 000 6 000
služba již není 

v nabídce

SPEED 150M 150 000 50 000 90 000 30 000 45 000 15 000
služba již není 

v nabídce

SPEED 300M 300 000 100 000 180 000 60 000 90 000 30 000
služba již není 

v nabídce

SPEED 150M + TV Mých 10 150 000 50 000 90 000 30 000 45 000 15 000
služba již není 

v nabídce

SPEED 300M + TV Mých 30 300 000 100 000 180 000 60 000 90 000 30 000
služba již není 

v nabídce

Speed Promo 100M 100 000 30 000 60 000 18 000 30 000 9 000
služba již není 

v nabídce

Speed Promo 100M + TV Mých 10 100 000 30 000 60 000 18 000 30 000 9 000
služba již není 

v nabídce

SPEED basic 50M 50 000 10 000 30 000 6 000 15 000 3 000
služba již není 

v nabídce

SPEED basic 80M 80 000 20 000 48 000 12 000 24 000 6 000
služba již není 

v nabídce



Název tarifu

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
stahování 

(kbps)

Maximální/ 
inzerovaná 

rychlost 
vkládání 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Běžně 
dostupná 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Minimální 
rychlost 

stahování 
(kbps)

Minimální 
rychlost 
vkládání 
(kbps)

Platnost 
tarifu

SPEED basic 100M 100 000 30 000 60 000 18 000 30 000 9 000
služba již není 

v nabídce

SPEED basic 80M + TV Mých 10 80 000 20 000 48 000 12 000 24 000 6 000
služba již není 

v nabídce

SPEED basic 100M + TV Mých 30 100 000 30 000 60 000 18 000 30 000 9 000
služba již není 

v nabídce

Speed Basic Promo 80M 80 000 20 000 48 000 12 000 24 000 6 000
služba již není 

v nabídce

Speed Basic Promo 80M + TV Mých 10 80 000 20 000 48 000 12 000 24 000 6 000
služba již není 

v nabídce


